PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

«ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 марта 2010 года
№ 12/12
город Челябинск

О внесении изменения в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 25 декабря 2009 года
№ 49/4 «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Уральская теплосетевая компания» потребителям Озерского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Губернатора Челябинской области от 01 сентября 2004 года № 477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» и на основании протокола заседания правления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 30 марта 2010 года № 12 Государственный комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 25 декабря 2009 года № 49/4 «О тарифах               на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Уральская теплосетевая компания» потребителям Озерского городского округа» следующее изменение:

приложение 1 постановления изложить в новой редакции в соответствии        с приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01 января 2010 года.

3. Произвести перерасчет потребителям Озерского городского округа по тарифам, утвержденным настоящим постановлением, с 01 января 2010 года.

Первый заместитель председателя

Государственного комитета

          С.В. Терещук
Приложение 1                                      к постановлению Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»

от 30 марта 2010г. № 12/12
Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Уральская теплосетевая компания» потребителям Озерского городского округа

	№
	Группы потребителей
	Тарифы на тепловую энергию (без учёта НДС)

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2

до 2,5

кг/см2
	от 2,5

до 7,0

кг/см2
	от 7,0

до 13,0

кг/см2
	свыше

13,0

кг/см2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	1.1
	Бюджетные

	одноставочный

руб./Гкал
	626,73

	двухставочный

	за энергию,   руб./Гкал

	за мощность

тыс.руб. в месяц/Гкал/ч

	1.2
	Иные  потребители

	одноставочный

руб./Гкал
	626,73

	двухставочный

	за энергию,   руб./Гкал

	за мощность

тыс.руб. в месяц/Гкал/ч

	1.3
	Исполнители коммунальных услуг  –  для последующей реализации населению

	одноставочный

руб./Гкал
	598,02

	двухставочный

	за энергию,   руб./Гкал

	за мощность

тыс.руб. в месяц/Гкал/ч

Первый заместитель председателя

Государственного комитета

          С.В. Терещук